
Modüler Dizayn
Eşsiz ve modüler tasarım, kullanıcıların Gece Görüş Gözlüğü 
(NVG) veya izleme ve görüntüleme sistemleri gibi aşağıdaki 
isteğe bağlı bileşenlerin eklemesine izin verir; 
Çeşitli empedanslı esnek mikrofon veya kulaklık ve özel iletişim 
kabloları; Gentex Thermo Plastik Astar (TPL®) veya X Liner®; 
bungee vizörleri veya göz koruyucu gözlükleri de dahil olmak 
üzere ayarlanabilir tamponlar ve göz koruyucu ekipmanlar.

Geliştirilmiş Darbe Koruması
PM HALO / HAHO için başlık bağlama düzeneği, yanlışlıkla 
çözülmesini önlemek için tasarlanmış olup, 250 lb'lik bir çekme 
testine dayanmaktadır. Darbe koruma ve gürültü azaltma 
yeteneği U.S. Navy  HGU-84/P başlık sistemi, delinme 
dayanımı ise U.S.A.F. HGU-55/P başlık sistemi ie aynıdır. 
PPlastik veya deri kaplı kulaklık yuvaları gürültü azalma 
ihtiyacına göre kişiselleştirilebilir.

Hafif; Çeşitli Beden Uyumluluğu
İletişim, oksijen maskesi ve göz koruması ile birlikte başlığın 
ağırlığı sadece 1060 g'dır. İki farklı bedende (M/L, X-L) 
mevcuttur. Ancak çeşitli astarlarının ilave edilmesi ile M/L 
başlığını kullanacak personelin % 90'ına uyum sağlar.

TEMEL ÖZELLİKLER

Üstün Stabilite, Etki ve 
Darbe Koruması
Gentex ParaMaster High Altitude Low Opening/ 
High Altitude High Opening (PM HALO/HAHO) Paraşütçü 
Başlıkları, Yüksek İrtifa Düşük Açma (HALO) ve Yüksek İrtifa 
Yüksek Açma (HAHO) atlamaları yapan askeri ve sivil 
paraşütçüler için özel olarak tasarlanmıştır. Modüler tasarımın 
benzersiz özellikleri, başlık bileşenlerinin özelleştirmesini ve 
hava operasyonlarında maksimum güvenlik ve performans 
için darbe ve delinme korumasını sağlar.

PM HALO/HAHO
ParaMaster High Altitude Low Opening/
High Altitude High Opening Helmet

Güvenli, Çok Yönlü Yüzey ve Dengeli Yapı
Dış kabuk yüzeyi, paraşüt iplerinin kopmasını engellemek için 
pürüzsüz ve engebesizdir. NVG kayış düzeneklerinin kolay 
takılması sağlanacak şekilde dizayn edimştir. Mat siyah 
kaplamaya sahip özel boya opsiyonları da bulunmaktadır.

İletişim Uyumluluğu
Çeşitli uçak ve personelde bulunan telsizler için radyo 
adaptörleri mevcuttur. Adaptörler, tek ve çift radyo 
konfigürasyonlarında mevcuttur. Bas ve Konuş (PTT) 
seçenekleri de mevcuttur.

Oksijen Maskesi Uyumluluğu
PM HALO / HAHO Kaskı, tüm operasyon aşamalarında 
oksijen maskesi takılabilecek şekilde Gentex adaptörleri ile 
donatılabilir.

Detaylı Tekmik Özellikler 
Parça numaralaları ve diğer detaylı tüm bilgiler için lütfen 
aşağıdaki iletişim kanallarını kullanınız.
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